ÍNDICE DO DIÁRIO

CONTRATOS
EXTRATO DO CONTRATO Nº 002-2020-TP - REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº 003-
2020-TP

DISPENSA
RETIFICAÇÃO DE RESUMO DE DISPENSA E CONTRATO DE LICITAÇÃO

DECRETO
DECRETO NO 13, DE 08 MAIO DE 2020.

Edição 378 — Ano 3
03 de junho de 2020

Página 2

Certificação Digital: 56A55JMM-GQS2E7QK-HNRKPC4N-NGEY2SCP
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

__D382A829__

CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002-2020-TP - REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº 003-2020-TP

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o extrato do contrato de nº. 002-2020-TP. Objeto:
Contratação de empresa do ramo para execução de Pavimentação e recapeamento asfáltico de ruas
no município de Rio Real - Estado da Bahia, com fornecimento de material e mão de obra, referente ao
contrato de repasse nº 882176/2018/MCIDADES/CAIXA. Empresa Contratada: ANDREA DE OLIVEIRA
LIMA - EIRELI. CNPJ: 19.846.470/0001-07. Valor global R$ 2.489.703,98. Vigência: 08 (oito) meses.
Rio Real/BA, 02/06/2020. Regivânia Mara dos Reis Fonseca - Secretária de Administração.

Edição 378 — Ano 3
03 de junho de 2020

Página 3

Certificação Digital: 56A55JMM-GQS2E7QK-HNRKPC4N-NGEY2SCP
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

__D382A832__

DISPENSA

RETIFICAÇÃO DE RESUMO DE DISPENSA E CONTRATO DE LICITAÇÃO

Edição 378 — Ano 3
03 de junho de 2020

Página 4

Certificação Digital: 56A55JMM-GQS2E7QK-HNRKPC4N-NGEY2SCP
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 378 — Ano 3
03 de junho de 2020

Página 5

Certificação Digital: 56A55JMM-GQS2E7QK-HNRKPC4N-NGEY2SCP
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

__D382A833__

DECRETO

DECRETO NO 13, DE 08 MAIO DE 2020.

Edição 378 — Ano 3
03 de junho de 2020

Página 6

Certificação Digital: 56A55JMM-GQS2E7QK-HNRKPC4N-NGEY2SCP
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 378 — Ano 3
03 de junho de 2020

Página 7

Certificação Digital: 56A55JMM-GQS2E7QK-HNRKPC4N-NGEY2SCP
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 378 — Ano 3
03 de junho de 2020

Página 8

Certificação Digital: 56A55JMM-GQS2E7QK-HNRKPC4N-NGEY2SCP
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 378 — Ano 3
03 de junho de 2020

Página 9

Certificação Digital: 56A55JMM-GQS2E7QK-HNRKPC4N-NGEY2SCP
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

		2020-06-03T10:10:16-0300